

Wrocław, 05.03.2019r.

EZP/...../19

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz środków do pielęgnacji skóry z podziałem na 10 zadania.

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/14/19/LA/AJ**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada: Alicja Jasek
Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 1- dotyczy zadania nr 9

Dotyczy zadania 9. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wyceny leku AFATINIBUM w jedynie dostępnych na rynku dawkach 20mg, 30mg, 40mg (w załączniku nr 1 podane dawki to 20mg, 40mg i 60mg).

Odpowiedź: Zamawiający na stronie podał dawki 20, 30, 40 mg.

Pytanie nr 2- dotyczy zadania nr 9

Dotyczy zadania 9. Proszę o dopuszczenie wyceny leku za 1 mg oraz określenie ilości mg, jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem 1A pkt 7 do SIWZ.

Pytanie nr 3- dotyczy zadania nr 3

Dotyczy zadania 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Hypnomidate, 20 mg/10 ml, roztw.do wstrz., 5 amp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4- dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu nr 2 produktu Fresubin Jucy Drink - Niekompletna dieta wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml) w postaci napoju, przeznaczona do żywienia drogą doustną. Niskobiałkowa (4g/100 ml), nie zawiera tłuszczu, błonnika oraz glutenu, klinicznie wolna od laktozy. Osmolarność 680 mosmol/l, o smaku wiśniowym, w opakowaniach o objętości 200 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Zgodnie z protokołem reklamacji ERAS.

Pytanie nr 5- dotyczy zadania nr 2

Dotyczy zadania nr 2: W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, jednak zgodnie z par. 5 pkt 3 projektu umowy za zgodą Zamawiającego możliwy jest krótszy termin dostawy.

Pytanie nr 6- dotyczy projektu umowy

Dotyczy projektu umowy §5 ust. 2: Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił dla dostaw „CITO” 1 dzień roboczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Przygotowała:
Alicja Jasek

Pytanie nr 7- dotyczy projektu umowy

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wynagrodzenia brutto Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8- dotyczy wzoru umowy § 5 ust.1

Czy Zamawiający dopuści: składanie zamówień częściowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w Pakiecie zbiorczym poz.1? Wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9- dotyczy wzoru umowy § 5 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację tzw. "dostaw interwencyjnych" maksymalnie do „48 godzin” od złożenia zamówienia dla poz.1 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10- dotyczy wzoru umowy § 5 ust.3

Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności dostarczanych leków równy minimum połowie maksymalnego terminu ważności dla asortymentu pozycja 1 ?

(tj. 12-u miesięcy w przypadku 24 miesięcznego terminu ważności, 9-u miesięcy w przypadku 18 miesięcznego terminu ważności, itd. ...)

UZASADNIENIE:

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. Ponadto Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej.

Ponadto Zamawiający przewiduje krótkie terminy dostaw, w związku z tym Wykonawca musi posiadać zapasy magazynowe, aby zrealizować zamówienie. W logistyce obowiązuje tzw. zasada FIFO (first in, first out). W pierwszej kolejności klientom dostarczane są produkty, które najszybciej dotarły do magazynu. Ich selekcjonowanie na potrzeby przedmiotowej umowy powoduje perturbacje logistyczne, rodzi ryzyko nieterminowych dostaw, podczas gdy nie ma takiej obiektywnej konieczności. Zamawiający będzie bowiem składał Zamówienia zgodnie z bieżącymi potrzebami, najczęściej pod konkretnych pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11- dotyczy wzoru umowy § 5 ust.6

Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga szczegółowego rozpatrzenia, **wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12- dotyczy wzoru umowy § 7 ust.1

Czy Zamawiający **wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę** i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 7 ust. 1 nowego brzmienia:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

- a) opóźnienie w dostarczeniu zamawianego asortymentu (uwzględnieniu reklamacji) - w wysokości 0,5 % wartości brutto nie dostarczonego/reklamowanego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 5 zł należąca kara wynosić będzie 5 zł,
- b) rozwiązanie umowy lub odstąpienie od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 5 zł należąca kara wynosić będzie 5 zł.

Przygotowała:
Alicja Jasek

- 1.) Strony ustalają, że niezależnie od kar umownych, będą mogły dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne.
- 2.) W razie nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie, Wykonawca ma prawo żądać zapłaty odsetek za opóźnienie w wysokościach ustawowych, określonych w art. 4 pkt 3 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 118 ze zm.).
- 3.) Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie potrącenia z wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ewentualnych kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13- dotyczy wzoru umowy § 5 ust.6

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na **przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?**

Odpowiedź: Zamawiający przesyłam umowę do podpisania za pomocą poczty elektronicznej.

Z poważaniem,

ZASTĘPICIELA
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr

REFERENT
Alicja Jasek

Przygotowała:
Alicja Jasek